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1301 - Administração Geral, Gestão Rural, Empreendedorismo, Associativismo e Cooperativismo

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Alberto Gustavo Paashaus Junior (2860830) Picuí 2 anos, 8 meses, 8 dias Contemplado para Soledade

2 Anna Carolina Rodrigues Orsini (1904305) Princesa Isabel 1 ano, 6 meses, 30 dias Contemplado para Guarabira

1308 - Educação Física

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Adjane Maria Pontes Cesar (1362716) Guarabira 10 anos, 8 meses, 6 dias Contemplado para Santa Rita

2 Asdrubal Nobrega Montenegro Neto (2162454) Sousa 8 anos, 11 meses, 5 dias Indeferida c/ recurso neg.

3 Tatiana Petrucci Negocio (2175446) Monteiro 8 anos, 9 meses, 21 dias Homologada

4 Davi de Sousa Silva (2235670) Patos 8 anos, 2 meses, 18 dias Contemplado para Esperança

5 Eduardo Porto dos Santos (2236048) Itabaiana 8 anos, 2 meses, 18 dias Indeferida

6 Jedson Machado Ximenes (1419761) Sousa 5 anos, 9 meses, 4 dias Contemplado para Guarabira

7 Samara Rubia Silva (3162148) Princesa Isabel 3 anos, 7 meses, 3 dias Homologada

8 Denis Davi de Oliveira Decussatti (3162000) Santa Luzia 3 anos, 7 meses, 3 dias Homologada

9 Jessica Leite Serrano (3210814) Catolé do Rocha 2 anos, 9 meses, 19 dias Desistência

10 Monica Vieira de Souza (1133152) Picuí 2 anos, 15 dias Indeferida

2223 - Didática – Pedagogia

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Maria Leopoldina Lima Cardoso (2252905) Princesa Isabel 7 anos, 11 meses, 8 dias Indeferida c/ recurso neg.

3806 - Ciências Biológicas*

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Eliane Queiroga de Oliveira (1099819) Sousa 28 anos, 7 meses, 15 dias Desistência

2 Abraao Romao Batista (1871212) Monteiro 9 anos, 4 meses, 30 dias Contemplado para Pedras de Fogo

3 Renata Drummond Marinho Cruz (2235778) Patos 8 anos, 2 meses, 18 dias Contemplado para Guarabira

4 Katia Daniella da Cruz Saraiva (2236063) Princesa Isabel 8 anos, 2 meses, 18 dias Contemplado para Areia

5 Dandara Monalisa Mariz da Silva Quirino Bezerra (2090296) Itabaiana 8 anos, 1 mês, 15 dias Indeferida c/ recurso neg.

6 Fabiana Bezerra Marinho (1877233) Santa Rita 7 anos, 1 mês, 10 dias Homologada

7 Catiana Oliveira Lima (1272936) Monteiro 6 anos, 22 dias Desistência

8 Leonardo Rodrigues dos Santos (1264585) Princesa Isabel 5 anos, 10 meses, 15 dias Contemplado para Esperança

9 Rosenilda Aparecida Pulcinelli de Souza (1790802) Santa Luzia 4 anos, 6 meses, 23 dias Desistência

10 Ivan Jeferson Sampaio Diogo (3162469) Princesa Isabel 3 anos, 7 meses, 3 dias Indeferida

11 Karine da Silva Carvalho (3240082) Sousa 2 anos, 2 meses, 18 dias Indeferida

12 Wellington Emanuel dos Santos (1996181) Itaporanga 1 ano, 5 meses, 11 dias Homologada

13 Emmanoela Nascimento Ferreira (1417847) Princesa Isabel 1 ano, 3 meses, 14 dias Contemplado para Picuí

14 Marlon Delgado Melo (3346007) Princesa Isabel 2 meses, 12 dias Contemplado para Catolé do Rocha

3816 - Física*

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Dacio Alves de Azevedo (1374897) Sousa 18 anos, 22 dias Contemplado para Pedras de Fogo

2 Marconi Jose Siqueira Pequeno Nascimento (2246309) Monteiro 7 anos, 11 meses, 10 dias Contemplado para Esperança

3 Ivaldy Jose Nobrega Barreto (1053608) João Pessoa 5 anos, 10 meses, 18 dias Homologada

4 Jonatas Costa Bezerra (2216804) João Pessoa 5 anos, 5 meses, 20 dias Indeferida

5 Pablo Francisco Honorato Sampaio (2983839) Princesa Isabel 4 anos, 6 meses, 23 dias Homologada
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Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

6 Allan Giuseppe de Araujo Caldas (3162697) Itaporanga 3 anos, 7 meses, 3 dias Homologada

7 Emilio de Lucena Silva (3010182) Patos 3 anos, 7 meses, 2 dias Deferida após recurso

8 George Alexandre da Silva Franco (1214975) Santa Luzia 3 anos, 6 meses, 4 dias Desistência

9 Rodrigo Fasseluan Morais Correia (2781866) Patos 3 anos, 3 meses, 21 dias Homologada

10 Evandro Alves Torquato Filho (1412652) Itabaiana 3 anos, 1 mês, 9 dias Deferida após recurso

11 Thiago Conrado de Vasconcelos (3208511) Princesa Isabel 2 anos, 10 meses, 23 dias Desistência

12 Marcos Antonio Amaral Lins (6337048) Monteiro 2 anos, 9 meses, 29 dias Homologada

13 Adriano Rodrigues Sampieri (1315047) Catolé do Rocha 23 dias Contemplado para Monteiro

3817 - Geografia*

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Josias Silvano de Barros (1426270) Esperança 5 anos, 3 meses, 29 dias Homologada

2 Telma Lucia Bezerra Alves Aires (1316856) Cajazeiras 4 anos, 3 meses, 26 dias Contemplado para Monteiro

3 Sonale Vasconcelos de Souza (1159206) Itaporanga 3 anos, 4 meses, 17 dias Desistência

4 Fabio Ferreira Sampaio (1643904) Sousa 3 anos, 4 dias Contemplado para Cajazeiras

5 Leandro Reginaldo Maximino Lelis (1213936) Catolé do Rocha 3 meses, 3 dias Contemplado para Picuí

3818 - História*

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Fernando Marcus Nascimento Vianini (3184188) Itaporanga 3 anos, 5 meses, 9 dias Contemplado para Areia

2 Leonardo Querino Barboza Freire dos Santos (3208531) Picuí 2 anos, 10 meses, 24 dias Homologada

3 Paulo Andre Batista Miranda (1019915) Itabaiana 2 anos, 9 meses, 8 dias Desistência

4 Rodrigo Otavio da Silva (1578093) Catolé do Rocha 1 ano, 3 meses, 21 dias Indeferida

5 Ildegarde Elouise Alves (3292479) Cajazeiras 1 ano, 2 meses, 20 dias Homologada

3819 - Informática - Perfil 01

Posição Nome Campus de
Origem Tempo de Serviço Status

1 Jorge Eduardo Mendonca Brasil (2049443) Monteiro 10 anos, 1 mês, 9 dias Desistência

2 Fabio Sampaio dos Santos Camara (2048134) Monteiro 10 anos, 18 dias Desistência

3 Cleyton Caetano de Souza (2168540) Monteiro 8 anos, 10 meses, 17
dias Contemplado para Santa Rita

4 Giuseppe Anthony Nascimento de Lima
(2680987) Monteiro 8 anos, 9 meses, 25

dias Homologada

5 Jose de Sousa Barros (1992909) Guarabira 8 anos, 9 meses, 19
dias Homologada

6 Jose Hermano Cavalcanti Filho (2657200) Picuí 8 anos, 6 meses, 5 dias Homologada

7 Larissa Lucena Vasconcelos (2225635) Monteiro 8 anos, 3 meses, 19
dias Indeferida

8 Renata Franca de Pontes (2236610) Monteiro 8 anos, 2 meses, 18
dias Contemplado para Esperança

9 Romulo Costa de Menezes Junior (1185796) Picuí 5 anos, 5 meses, 20
dias Desistência

10 Elismar Moraes dos Santos (2465547) Santa Luzia 3 anos, 11 meses, 12
dias Indeferida

11 Antonio Alexandre Moura Costa (3161684) Santa Luzia 3 anos, 7 meses, 3 dias Homologada

12 Ewerthon Dyego de Araujo Batista (3161587) Itaporanga 3 anos, 7 meses, 3 dias Contemplado para Soledade

13 Douglas Francois Xavier Silva (1159584) Itaporanga 3 anos, 7 meses, 3 dias Contemplado para Pedras de Fogo

14 Paulo Ewerton Gomes Fragoso (3162061) Cajazeiras 3 anos, 7 meses, 3 dias Contemplado para Itabaiana no código/área 3821 - Informática -
Perfil 03

15 Pedro Henrique Silva Gabi (2236023) Soledade 3 anos, 7 meses, 2 dias Contemplado para Guarabira

16 Gabriela Guedes de Souza (2039635) Guarabira 3 anos, 6 meses, 15
dias Homologada

17 Marcos Jose do Nascimento Junior (2313556) Picuí 3 anos, 6 meses, 11
dias Indeferida c/ recurso neg.
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Posição Nome Campus de
Origem Tempo de Serviço Status

18 Tiago Brasileiro Araujo (3231843) Monteiro 2 anos, 11 meses, 22
dias

Contemplado para Soledade no código/área 3821 - Informática -
Perfil 03

19 Felipe Barbosa Araujo Ramos (3162435) Santa Luzia 2 anos, 9 meses, 1 dia Homologada

20 Elenilson Vieira da Silva Filho (1039740) Monteiro 2 anos, 6 meses, 23
dias Contemplado para Guarabira

21 Bruno Neiva Moreno (1865638) Soledade 2 anos, 5 meses, 13
dias Homologada

22 Eduardo Farias Brinds Ley Fox (4862484) Patos 1 ano, 2 meses, 27 dias Desistência

23 Boaz Antonio de Vasconcelos Lopes
(2976955) Princesa Isabel 1 ano, 2 meses, 4 dias Contemplado para Monteiro

24 Gilmar de Jesus Barros (3295387) Monteiro 1 ano, 1 mês, 27 dias Homologada

25 Luciano Alexandre de Farias Silva (1059413) Catolé do Rocha 1 ano, 1 mês, 13 dias Contemplado para Picuí no código/área 3821 - Informática -
Perfil 03

26 Diego Fernandes de Araujo (3345110) Sousa 2 meses, 19 dias Homologada

27 Wanderley Almeida de Melo Junior
(2234898) Monteiro 2 meses, 11 dias Homologada

3821 - Informática - Perfil 03

Posição Nome Campus de
Origem Tempo de Serviço Status

1 Antonio Carlos Buriti da Costa Filho
(1812150) Picuí 10 anos, 5 meses, 23

dias Indeferida

2 Jorge Eduardo Mendonca Brasil (2049443) Monteiro 10 anos, 1 mês, 9 dias Desistência

3 Otacilio de Araujo Ramos Neto (2047945) Guarabira 10 anos, 1 mês, 2 dias Indeferida

4 Jose de Sousa Barros (1992909) Guarabira 8 anos, 9 meses, 19
dias Homologada

5 Jose Hermano Cavalcanti Filho (2657200) Picuí 8 anos, 6 meses, 5 dias Homologada

6 Larissa Lucena Vasconcelos (2225635) Monteiro 8 anos, 3 meses, 19
dias Indeferida

7 Renata Franca de Pontes (2236610) Monteiro 8 anos, 2 meses, 18
dias

Contemplado para Esperança no código/área 3819 - Informática -
Perfil 01

8 Marcos Lazaro de Andrade Quirino
(2236056) Patos 7 anos, 11 meses, 30

dias Indeferida c/ recurso neg.

9 Ademar Candido Simoes Lins Filho
(1977797) Itabaiana 7 anos, 6 meses, 1 dia Indeferida

10 Romulo Costa de Menezes Junior
(1185796) Picuí 5 anos, 5 meses, 20

dias Desistência

11 Ewerthon Dyego de Araujo Batista
(3161587) Itaporanga 3 anos, 7 meses, 3 dias Contemplado para Soledade no código/área 3819 - Informática -

Perfil 01

12 Paulo Ewerton Gomes Fragoso (3162061) Cajazeiras 3 anos, 7 meses, 3 dias Contemplado para Itabaiana

13 Pedro Henrique Silva Gabi (2236023) Soledade 3 anos, 7 meses, 2 dias Contemplado para Guarabira no código/área 3819 - Informática -
Perfil 01

14 Gabriela Guedes de Souza (2039635) Guarabira 3 anos, 6 meses, 15
dias Homologada

15 Marcos Jose do Nascimento Junior
(2313556) Picuí 3 anos, 6 meses, 11

dias Indeferida c/ recurso neg.

16 Tiago Brasileiro Araujo (3231843) Monteiro 2 anos, 11 meses, 22
dias Contemplado para Soledade

17 Felipe Barbosa Araujo Ramos (3162435) Santa Luzia 2 anos, 9 meses, 1 dia Homologada

18 Elenilson Vieira da Silva Filho (1039740) Monteiro 2 anos, 6 meses, 23
dias

Contemplado para Guarabira no código/área 3819 - Informática -
Perfil 01

19 Eduardo Farias Brinds Ley Fox (4862484) Patos 1 ano, 2 meses, 27 dias Desistência

20 Boaz Antonio de Vasconcelos Lopes
(2976955) Princesa Isabel 1 ano, 2 meses, 4 dias Contemplado para Monteiro no código/área 3819 - Informática -

Perfil 01

21 Luciano Alexandre de Farias Silva
(1059413) Catolé do Rocha 1 ano, 1 mês, 13 dias Contemplado para Picuí

22 Alysson Paulo Holanda Lima (1095832) Patos 1 ano, 15 dias Indeferida c/ recurso neg.

23 Diego Fernandes de Araujo (3345110) Sousa 2 meses, 19 dias Homologada

24 Wanderley Almeida de Melo Junior
(2234898) Monteiro 2 meses, 11 dias Homologada

3822 - Infraestrutura - (Construção Civil)
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Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Iracira Jose da Costa Ribeiro (1582589) Monteiro 12 anos, 3 meses, 1 dia Indeferida c/ recurso neg.

2 Whelson Oliveira de Brito (1867243) Monteiro 12 anos, 3 meses Contemplado para João Pessoa

3 Frankslale Fabian Diniz de Andrade Meira (1637720) Campina Grande 11 anos, 10 meses, 25 dias Indeferida

4 Rebeca Parente Miranda Madruga (2041695) Monteiro 10 anos, 1 mês, 10 dias Indeferida c/ recurso neg.

5 Katharine Taveira de Brito Medeiros (2948228) Cajazeiras 9 anos, 11 meses, 27 dias Homologada

6 Bruno de Medeiros Souza (2718296) Cajazeiras 8 anos, 22 dias Homologada

7 Gracieli Louise Monteiro Brito Vasconcelos (2783495) Patos 8 anos, 15 dias Homologada

8 Wamberto Raimundo da Silva Junior (1809480) Monteiro 5 anos, 2 meses, 25 dias Contemplado para Picuí

9 Mauro Farias Junior (1897990) Patos 5 anos, 11 dias Homologada

10 Amanda Regina de Souza Macedo (3162219) Catolé do Rocha 3 anos, 7 meses, 3 dias Homologada

11 Carla Cavalcante Araujo (1007060) Cajazeiras 2 anos, 7 meses, 18 dias Deferida após recurso

12 Marinaldo dos Santos Junior (1067947) Princesa Isabel 2 anos, 5 meses, 18 dias Contemplado para Monteiro

13 Kildenberg Kaynan Felix Nunes (1219958) Catolé do Rocha 1 ano, 4 meses, 28 dias Desistência

14 Emerson da Silva Freitas (1219754) Picuí 1 ano, 2 meses, 19 dias Desistência

3823 - Infraestrutura - (Design e Construção Civil)

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Danielly Freires de Farias Dionisio (1056562) Princesa Isabel 1 ano, 3 meses, 2 dias Contemplado para Patos

3826 - Letras - Língua Portuguesa/Língua Inglesa*

Posição Nome Campus de
Origem Tempo de Serviço Status

1 Emny Nicole Batista de Sousa (3162202) Sousa 3 anos, 7 meses, 3
dias

Contemplado para Soledade no código/área 3834 - Letras - Língua
Inglesa*

2 Antonio Lisboa de Sousa Vieira
(3171475) Princesa Isabel 3 anos, 5 meses, 7

dias Contemplado para Pedras de Fogo

3 Luiz Henrique Santos de Andrade
(1121432) Catolé do Rocha 3 anos, 14 dias Contemplado para Picuí no código/área 3834 - Letras - Língua

Inglesa*

4 Bruna Belmont de Oliveira (1135228) Itaporanga 1 ano, 4 meses, 6
dias Indeferida

3827 - Matemática - Perfil 01*

Posição Nome Campus de
Origem Tempo de Serviço Status

1 Cristiane Franca Nunes Moreira
(1149059) Princesa Isabel 2 anos, 10 meses, 2

dias Homologada

2 Lucas Galvao de Mesquita (1045894) Sousa 2 anos, 2 meses, 18
dias

Contemplado para Picuí no código/área 3828 - Matemática - Perfil
02

3828 - Matemática - Perfil 02

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Yury dos Santos Bezerra (1848745) Princesa Isabel 5 anos, 6 meses, 22 dias Contemplado para Santa Rita

2 Vinicius Martins Teodosio Rocha (1411219) Cajazeiras 5 anos, 1 mês, 7 dias Deferida após recurso

3 Reginaldo Amaral Cordeiro Junior (1063177) Itabaiana 3 anos, 6 meses, 14 dias Indeferida

4 Cristiane Franca Nunes Moreira (1149059) Princesa Isabel 2 anos, 10 meses, 2 dias Indeferida

5 Lucas Galvao de Mesquita (1045894) Sousa 2 anos, 2 meses, 18 dias Contemplado para Picuí

6 Jose Goncalves Junior (1217013) Itaporanga 1 ano, 3 meses, 10 dias Indeferida

7 George Martins Gomes (1082292) Catolé do Rocha 1 ano, 2 meses, 19 dias Indeferida

3830 - Meio Ambiente
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Posição Nome Campus de
Origem Tempo de Serviço Status

1 Eliane Queiroga de Oliveira (1099819) Sousa 28 anos, 7 meses,
15 dias Indeferida c/ recurso neg.

2 Whelson Oliveira de Brito (1867243) Monteiro 12 anos, 3 meses Contemplado para João Pessoa no código/área 3822 - Infraestrutura
- (Construção Civil)

3 Lucia Mara Figueiredo (1885877) Sousa 12 anos, 24 dias Contemplado para João Pessoa

4 Rebeca Parente Miranda Madruga (2041695) Monteiro 10 anos, 1 mês, 10
dias Indeferida c/ recurso neg.

5 Katharine Taveira de Brito Medeiros (2948228) Cajazeiras 9 anos, 11 meses, 27
dias Indeferida c/ recurso neg.

6 Adriana Oliveira Araujo (2061366) Princesa Isabel 9 anos, 11 meses, 11
dias Deferida após recurso

7 Taysa Tamara Viana Machado (2041935) Guarabira 9 anos, 5 meses, 16
dias Homologada

8 Abraao Romao Batista (1871212) Monteiro 9 anos, 4 meses, 30
dias

Contemplado para Pedras de Fogo no código/área 3806 - Ciências
Biológicas*

9 Joab Josemar Vitor Ribeiro do Nascimento
(1958953) Picuí 9 anos, 1 mês, 22

dias Indeferida c/ recurso neg.

10 Renata Drummond Marinho Cruz (2235778) Patos 8 anos, 2 meses, 18
dias

Contemplado para Guarabira no código/área 3806 - Ciências
Biológicas*

11 Dandara Monalisa Mariz da Silva Quirino
Bezerra (2090296) Itabaiana 8 anos, 1 mês, 15

dias Deferida após recurso

12 Bruno de Medeiros Souza (2718296) Cajazeiras 8 anos, 22 dias Indeferida c/ recurso neg.

13 Gracieli Louise Monteiro Brito Vasconcelos
(2783495) Patos 8 anos, 15 dias Indeferida

14 Artur Moises Goncalves Lourenco (2315992) Princesa Isabel 7 anos, 2 meses, 25
dias Desistência

15 Fabiana Bezerra Marinho (1877233) Santa Rita 7 anos, 1 mês, 10
dias Indeferida

16 Catiana Oliveira Lima (1272936) Monteiro 6 anos, 22 dias Indeferida

17 Wamberto Raimundo da Silva Junior (1809480) Monteiro 5 anos, 2 meses, 25
dias

Contemplado para Picuí no código/área 3822 - Infraestrutura -
(Construção Civil)

18 Cybelle Frazao Costa Braga (1034603) Guarabira 4 anos, 11 meses, 27
dias Indeferida

19 Rosenilda Aparecida Pulcinelli de Souza
(1790802) Santa Luzia 4 anos, 6 meses, 23

dias Indeferida

20 Ivan Jeferson Sampaio Diogo (3162469) Princesa Isabel 3 anos, 7 meses, 3
dias Homologada

21 Amanda Regina de Souza Macedo (3162219) Catolé do Rocha 3 anos, 7 meses, 3
dias Indeferida

22 Gracielle Rodrigues Dantas (1082039) Santa Rita 2 anos, 10 meses,
18 dias Indeferida

23 Carla Cavalcante Araujo (1007060) Cajazeiras 2 anos, 7 meses, 19
dias Indeferida

24 Marinaldo dos Santos Junior (1067947) Princesa Isabel 2 anos, 5 meses, 18
dias

Contemplado para Monteiro no código/área 3822 - Infraestrutura -
(Construção Civil)

25 Karine da Silva Carvalho (3240082) Sousa 2 anos, 2 meses, 18
dias Homologada

26 Wellington Emanuel dos Santos (1996181) Itaporanga 1 ano, 5 meses, 11
dias Indeferida

27 Kildenberg Kaynan Felix Nunes (1219958) Catolé do Rocha 1 ano, 4 meses, 28
dias Desistência

28 Emerson da Silva Freitas (1219754) Picuí 1 ano, 2 meses, 19
dias Desistência

29 Victor Nathan Lima da Rocha (3305438) Princesa Isabel 1 ano, 9 dias Desistência

30 Marlon Delgado Melo (3346007) Princesa Isabel 2 meses, 12 dias Contemplado para Catolé do Rocha no código/área 3806 - Ciências
Biológicas*

3831 - Química*

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Marcio Henrique de Oliveira Dantas (1681189) Picuí 9 anos, 10 meses, 13 dias Indeferida

2 Jose Aurino Arruda Campos Filho (2162417) Sousa 8 anos, 11 meses, 1 dia Contemplado para João Pessoa

3 Rubens Rodrigues Teles (1044615) Princesa Isabel 8 anos, 2 meses, 18 dias Homologada

4 Higo de Lima Bezerra Cavalcanti (2235101) Sousa 8 anos, 2 meses, 18 dias Homologada

5 Hanniman Denizard Cosme Barbosa (1794308) Esperança 8 anos, 2 meses Homologada
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Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

6 Julio Alves de Almeida Neto (1929440) Itaporanga 8 anos, 2 meses Indeferida

7 Sostenes Fernandes dos Santos (1583197) Patos 5 anos, 1 mês, 21 dias Homologada

8 Francisco Gilmario Nunes Filho (1216803) Monteiro 1 ano, 8 meses, 17 dias Homologada

9 Emmanuela Ferreira de Lima (1037546) Princesa Isabel 1 ano, 6 meses, 1 dia Contemplado para Sousa

3832 - Segurança no Trabalho

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Danubia Lisboa da Costa (1169480) Patos 4 anos, 1 mês, 10 dias Homologada

2 Daniela Passos Simoes de Almeida Tavares (1993971) Princesa Isabel 3 anos, 7 meses, 3 dias Contemplado para Patos

3 Ana Camila Rodrigues de Oliveira (1407143) Monteiro 3 anos, 7 meses, 3 dias Deferida após recurso

3833 - Sociologia*

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Dayane Gomes da Silva Rodrigues (1882250) Itaporanga 8 anos, 2 meses, 18 dias Desistência

2 Demetrio Gabriel Gamboa Marques (2246218) Cajazeiras 8 anos, 20 dias Contemplado para Campina Grande

3 Victor de Oliveira Rodrigues (1114816) Catolé do Rocha 2 anos, 9 meses, 19 dias Contemplado para Guarabira

4 Tatiele Pereira de Souza (1309313) Cajazeiras 2 anos, 8 meses, 10 dias Contemplado para Santa Luzia

3834 - Letras - Língua Inglesa*

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Gerthrudes Hellena Cavalcante de Araujo (1575772) Itabaiana 8 anos, 2 meses Deferida após recurso

2 Emny Nicole Batista de Sousa (3162202) Sousa 3 anos, 7 meses, 3 dias Contemplado para Soledade

3 Luiz Henrique Santos de Andrade (1121432) Catolé do Rocha 3 anos, 14 dias Contemplado para Picuí

4 Caio Antonio de Medeiros Nobrega Nunes Gomes (1017000) Monteiro 2 anos, 9 meses, 19 dias Homologada

5 Vandikson Coelho Barbosa (1334785) Itaporanga 2 anos, 9 meses, 19 dias Homologada

6 Miguel Felix de Araujo Junior (1297007) Sousa 1 ano, 2 meses, 13 dias Homologada

3839 - Geoprocessamento

Posição Nome Campus de
Origem Tempo de Serviço Status

1 Whelson Oliveira de Brito (1867243) Monteiro 12 anos, 3 meses Contemplado para João Pessoa no código/área 3822 - Infraestrutura
- (Construção Civil)

2 Lucia Mara Figueiredo (1885877) Sousa 12 anos, 24 dias Contemplado para João Pessoa no código/área 3830 - Meio
Ambiente

3 Frankslale Fabian Diniz de Andrade Meira
(1637720) Campina Grande 11 anos, 10 meses,

25 dias Indeferida

4 Rebeca Parente Miranda Madruga (2041695) Monteiro 10 anos, 1 mês, 10
dias Indeferida c/ recurso neg.

5 Lidiane Cristina Felix Gomes (2082491) Picuí 9 anos, 7 meses, 1
dia Contemplado para João Pessoa

6 Mario Henrique Medeiros Cavalcante de
Araujo (2082664) Picuí 9 anos, 6 meses, 27

dias Homologada

7 Erickson Melo de Albuquerque (2167281) Princesa Isabel 8 anos, 11 meses Homologada

8 Gracieli Louise Monteiro Brito Vasconcelos
(2783495) Patos 8 anos, 15 dias Indeferida

9 Artur Moises Goncalves Lourenco (2315992) Princesa Isabel 7 anos, 2 meses, 25
dias Desistência

10 Carla Cavalcante Araujo (1007060) Cajazeiras 2 anos, 7 meses, 18
dias Indeferida

11 Marinaldo dos Santos Junior (1067947) Princesa Isabel 2 anos, 5 meses, 18
dias

Contemplado para Monteiro no código/área 3822 - Infraestrutura -
(Construção Civil)

12 Kildenberg Kaynan Felix Nunes (1219958) Catolé do Rocha 1 ano, 4 meses, 28
dias Indeferida
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